
契約番号 第193号 起工番号 道新工第2024-11号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表

工事場所 川西市　小戸2丁目　地内

工期 令和6年12月27日 令和7年3月14日

工種 土木一式工事

川西市久代一丁目２３番３－９号

（株）藤友建設

契約金額 \2,479,554 

開札年月日 令和6年12月25日

入札方法 電子入札

契約方法 指名競争入札

予定価格（税抜） \2,522,000 

最低制限価格（税抜） \2,254,140 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回入札 落否

1 （株）藤友建設 2,254,140 落札

2 （株）セイコー・コーポレーション 2,249,120 最低制限価格未満

3 木下建設（株） 入札辞退

4 北摂土木（株） 入札辞退

5 (有)金市 入札辞退

6 (株)春山組 入札辞退

7 (株)キタガワ 入札辞退

8 (株)クラモト興業 入札辞退

9 河谷建設 入札辞退

10 (株)岸本建設 入札辞退

11 (株)アース・ワン 入札辞退

12 (有)平井産業 入札辞退

13 （株）シンコー 入札辞退

14

15

工事名称 小戸2丁目交差点歩道改良工事

契約の相手方



              

工事名称

次の入札について、下記のとおり指名業者選定基準を公表する。

小戸2丁目交差点歩道改良工事

記

1．

1 者

2． １の内、指名停止期間中でない者

1 者

3．

指名業者選定理由

令和４～６年一般競争入札等参加資格申請において、土木ランクがＥ
ランクで土木一式工事を希望順位1位とし、電子入札の利用者登録が確
認できる者

２.に競争性を高めるため上位Ｃ・Ｄランクのうち、土木一式工事を１
位とし、電子入札の利用者登録状況や地域性等を勘案したＣランク５
者、Ｄランク７者を加えた計１３者を選定


